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Běh Chuchelnou 9. ročník 9.9.2017

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.
Za případné překlepy ve jménech se omlouváme
V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz
Celkové výsledky

Pořadí Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 13 Ocásek Martin A 00:51:52
2 1 Antczak Robert A Easy RVN 00:53:20
3 59 Miko Aleš A SSK Vítkovice 00:54:11
4 22 Firlej Dariusz B Racibórz 00:54:57
5 10 Pytlík Jiří A MK Seitl Ostrava 00:55:50
6 37 Janeček Roman A Caramba Team 00:57:05
7 42 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 00:58:02
8 113 Šesták Radim B Fotex Mor. Beroun 00:58:37
9 16 Šindelek Daniel C MK Seitl Ostrava 00:58:58

10 31 Schneider Vojtěch A Erholung team 00:59:24
11 28 Gargoš Stanislav B Caramba! Team 00:59:37
12 3 Mrovec Dušan B Extreme sport club 00:59:54
13 2 Karaczan Marcin A 01:00:00
14 60 Vojkůvka Jan B Chuchelná 01:00:28
15 62 Jeziorski Piotr A Caramba Team 01:01:01
16 23 Banasiav Tomasz B Racibórz 01:01:10
17 6 Grycman Kazimir B 01:01:30
18 56 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 01:02:00
19 9 Svárovský Richard B Total sport Ostrava 01:02:09
20 39 Lecián Martin A Opava 01:02:17
21 27 Němec Jakub A 01:02:25
22 4 Burda Filip A JSDH Kateřinky 01:02:30
23 34 Ferenz Jan B Prajzský BK Kravaře 01:02:44
24 26 Jalůvka Tomáš B Caramba! Team 01:03:58
25 61 Pavlásek Michal B Prajzský BK Kravaře 01:05:09
26 35 Mašek Jan A STS Brantice 01:05:49
27 21 Kamrád René B Energy Team Bolatice 01:06:07
28 112 Zbořilová Ivana E BK SAK Ložiska Karviná 01:06:08
29 33 Jašek Roman B Erholung 01:06:34
30 18 Kravčík Karel D BK SAK Ložiska Karviná 01:06:53
31 51 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:07:05
32 63 Kusý Martin B Hlučín 01:07:24
33 48 Collen Malcolm C Team GB! 01:08:07
34 111 Krausová Darina F AK Emila Zátopka Kopřivni 01:08:20
35 64 Kubín Jakub A Opavské dupy 01:08:39
36 17 Kondel Jaroslav C BK SAK Karviná 01:08:46
37 45 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 01:09:45
38 29 Kvita Josef D AK Emila Zátopka Kopřivni 01:10:29
39 11 Svak Václav D SK Mor. Beroun 01:10:40
40 5 Tegláš Pavel B 01:10:50
41 24 Kamrád Josef B Chuchelná 01:11:28
42 19 Panek Krzystof B TP 20 01:11:48
43 43 Bardaševský Lubomír C Ludgeřovice 01:12:14
44 50 Frost Gary B Team GB! 01:12:38
45 54 Dedek Vladimír A BK Olbramice 01:13:15
46 108 Jalůvková Renáta F Caramba! Team 01:13:23
47 114 Heider Radim A Prajzský BK Kravaře 01:13:52
48 32 Nowak Roman B Krzanowice 01:14:08
49 15 Topiarz Roman B BK SAK Karviná 01:14:26
50 46 Moravec Marek B Ostrava 01:15:08
51 52 Kurka Michael A Energy Team Bolatice 01:16:17
52 20 Procházka Václav D MK Seitl Ostrava 01:18:27
53 106 Nováková Aneta E BK Ludgeřovice 01:18:31
54 47 Vlček Jiří C Hlučín 01:18:47
55 117 Kutty Jana F 01:19:05
56 53 Dedek Vlastimil D BK Olbramice 01:19:38
57 44 Blokeš Jindřich D Bolatice 01:19:40
58 121 Kusá Veronika E 01:20:14
59 109 Suchánková Marie E 01:21:32

Startovní 
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60 40 Artim Radek B BK Ludgeřovice 01:21:41
61 105 Bažová Lenka F 01:21:56
62 65 Hájovský Tomáš C Hlučín 01:24:18
63 12 Krajník Jan A 01:24:24
64 115 Rinková Radka E PBK Kravaře 01:25:19
65 7 Lišovský Lubomír D Havířov 01:25:29
66 38 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 01:26:37
67 36 Hudeczek Pavel C Ludgeřovice 01:29:12
68 8 Dedek Martin C 01:30:28
69 30 Navara Petr D AK Emila Zátopka Kopřivni 01:30:41
70 116 Metzová Martina F MK Seitl Ostrava 01:37:47
71 58 Kristek Richard A 01:50:10
72 55 Platzek Jiří C Hlučín 01:50:39
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Kategorie A Muži 18 – 39 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 13 Ocásek Martin A 00:51:52
2 1 Antczak Robert A Easy RVN 00:53:20
3 59 Miko Aleš A SSK Vítkovice 00:54:11
4 10 Pytlík Jiří A MK Seitl Ostrava 00:55:50
5 37 Janeček Roman A Caramba Team 00:57:05
6 31 Schneider Vojtěch A Erholung team 00:59:24
7 2 Karaczan Marcin A 01:00:00
8 62 Jeziorski Piotr A Caramba Team 01:01:01
9 56 Gruchala Vojtěch A TK Ostrava 01:02:00

10 39 Lecián Martin A Opava 01:02:17
11 27 Němec Jakub A 93 01:02:25
12 4 Burda Filip A JSDH Kateřinky 01:02:30
13 35 Mašek Jan A STS Brantice 01:05:49
14 64 Kubín Jakub A Opavské dupy 01:08:39
15 54 Dedek Vladimír A BK Olbramice 01:13:15
16 114 Heider Radim A Prajzský BK Kravaře 01:13:52
17 52 Kurka Michael A Energy Team Bolatice 01:16:17
18 12 Krajník Jan A 01:24:24
19 58 Kristek Richard A 01:50:10
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Kategorie B Muži 40 – 49 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 22 Firlej Dariusz B Racibórz 00:54:57
2 113 Šesták Radim B Fotex Mor. Beroun 00:58:37
3 28 Gargoš Stanislav B Caramba! Team 00:59:37
4 3 Mrovec Dušan B Extreme sport club 00:59:54
5 60 Vojkůvka Jan B Chuchelná 01:00:28
6 23 Banasiav Tomasz B Racibórz 01:01:10
7 6 Grycman Kazimir B 01:01:30
8 9 Svárovský Richard B Total sport Ostrava 01:02:09
9 34 Ferenz Jan B Prajzský BK Kravaře 01:02:44

10 26 Jalůvka Tomáš B Caramba! Team 01:03:58
11 61 Pavlásek Michal B Prajzský BK Kravaře 01:05:09
12 21 Kamrád René B Energy Team Bolatice 01:06:07
13 33 Jašek Roman B Erholung 01:06:34
14 51 Kabaja Jiří B Běhat nás baví 01:07:05
15 63 Kusý Martin B Hlučín 01:07:24
16 5 Tegláš Pavel B 01:10:50
17 24 Kamrád Josef B Chuchelná 01:11:28
18 19 Panek Krzystof B TP 20 01:11:48
19 50 Frost Gary B Team GB! 01:12:38
20 32 Nowak Roman B Krzanowice 01:14:08
21 15 Topiarz Roman B BK SAK Karviná 01:14:26
22 46 Moravec Marek B Ostrava 01:15:08
23 40 Artim Radek B BK Ludgeřovice 01:21:41
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Kategorie C Muži 50 – 59 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 42 Škrabánek Petr C MK Seitl Ostrava 00:58:02
2 16 Šindelek Daniel C MK Seitl Ostrava 00:58:58
3 48 Collen Malcolm C Team GB! 01:08:07
4 17 Kondel Jaroslav C BK SAK Karviná 01:08:46
5 45 Salawa Jiří C Policie ČR Hlučín 01:09:45
6 43 Bardaševský Lubomír C Ludgeřovice 01:12:14
7 47 Vlček Jiří C Hlučín 01:18:47
8 65 Hájovský Tomáš C Hlučín 01:24:18
9 36 Hudeczek Pavel C Ludgeřovice 01:29:12

10 8 Dedek Martin C 01:30:28
11 55 Platzek Jiří C Hlučín 01:50:39
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Muži nad 60 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 18 Kravčík Karel D BK SAK Ložiska Karviná 01:06:53

2 29 Kvita Josef D AK Emila Zátopka Kopřivni 01:10:29
3 11 Svak Václav D SK Mor. Beroun 01:10:40
4 20 Procházka Václav D MK Seitl Ostrava 01:18:27
5 53 Dedek Vlastimil D BK Olbramice 01:19:38
6 44 Blokeš Jindřich D Bolatice 01:19:40
7 7 Lišovský Lubomír D Havířov 01:25:29
8 38 Rinka Erich D Prajzský BK Kravaře 01:26:37

9 30 Navara Petr D AK Emila Zátopka Kopřivni 01:30:41

Kategorie D
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Kategorie E Ženy do 35 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 112 Zbořilová Ivana E 01:06:08

2 106 Nováková Aneta E 01:18:31
3 121 Kusá Veronika E 01:20:14
4 109 Suchánková Marie E 01:21:32
5 115 Rinková Radka E PBK Kravaře 01:25:19

BK SAK 
Ložiska 
Karviná
BK 
Ludgeřovice
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Kategorie F Ženy nad 35 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 111 Krausová Darina F AK Emila Zátopka Kopřivnice 01:08:20
2 108 Jalůvková Renáta F Caramba! Team 01:13:23
3 117 Kutty Jana F 01:19:05
4 105 Bažová Lenka F 01:21:56
5 116 Metzová Martina F MK Seitl Ostrava 01:37:47
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Kategorie muži do 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 103 Boček Radim A TJ Sokol Opava 00:10:51

Kategorie muži nad 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 104 Vorlický Tomáš B 00:12:21
2 120 Solich Cezary B Bojanov 00:14:49

Kategorie ženy do 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 119 Dedková Anděla E BK Olbramice 00:15:06
2 118 Dedková Lenka E Bk Olbramice 00:15:20
3 102 Vojkůvková Eliška E Šimek Company 00:17:12
4 101 Lokajová Klára E SK Vojkůvka 00:17:23

Kategorie ženy nad 40 let

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 107 Halfarová Žaneta F 00:15:55
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